(38r) (Nr. 80). Inc.: *Triplex pascha habemus. Primum est de viciis ad virtutes et hoc pascha significatum est per pascha, quid fecerunt Iudei, id est confitentes in exitum de Egipto ...* – Expl.: *... singularem. Concupiscibili per privatum amorem. Irascibili per propriam voluntatem.*

(38v) (Nr. 81). Inc.: *Maria Magdalena (Marc. 16,1) dicitur a Magdalo opido. Interpretatur autem Magdalum turris. Altera dicebat Maria Iacobi, qui interpretatur ...* – Expl.: *... defecerit, illudetur, sicut habetur in Luca: Quis ex vobis volens turrim edificare.*

(38v) (Nr. 82). Inc.: *Maria Magdalena et Maria Iacobi et Salome emerunt aromata et cetera (Marc. 16,1). Unguentum est caritas, unguentarius est Christus. Ecc. Ungentarius ...* – Expl.: *... qui cum esset, quia pugil in agonia factus est sudor et cetera.*

(39r) (Nr. 83). Inc.: *Adducet urentem ventum dominus de deserto ascendentem et siccabit venas eius et desolabit fontem eius (Exod. 10,23). Ventus est Christus, quia sicut ventus totum mundum occupat ...* – Expl.: *... Si ita mortui fuerimus cum Christo vivet anima nostra et resurgemus cum ipso.*

(39v) Dnca in octava paschae (Nr. 84). Inc.: *Omne quod natum est ex Deo vincit mundum (1. Ioh. 5,4). Nota: Est nativitas ex homine, ex dyabolo, ex Deo. Nativitas ex homine est propagatio carnis unius ab alio et hoc ...* – Expl.: *... qui descendunt in Egyptum inclinantes se ad delectaciones mundi.*

(40r) (Nr. 85). Inc.: *Ostendit eis latus et manus (Ioh. 20,20). Latus habuit apertum, ut simus misericordes. Unde: Estote misericordes quia et pater vester et cetera. Manus perforatas ...* Expl.: *... perfecta consolacio tibi adhere vita eterna, a te separari mors eterna est.*

(40v) Dnca 2. post pascha (Nr. 86). Inc.: *Christus passus est pro nobis, vobis relinquens*

*exemplum et cetera* (1. Petr. 2,21). *Nota quod Christus passus est pro iniustus. Unde Petrus: Mortuus est iustus ...* – Expl.: ... *signum se dileccionis ostenderet homini.*

(41r) (Nr. 87). Inc.: *Ego sum pastor bonus* (Ioh. 10,11). *Nota dominus comparat se pastori ut invitet ad humilitatem, ut inflamet ad caritatem, ut provocet ad gratiarum accionem ...* – Expl.: ... *cognicio parit amorem ita et ibi, quia ut dicitur: Vncunde daz ist unminne.*

(41v) (Nr. 88). Inc.: *Cognosco oves meas* (Ioh. 10,14). *Per vultum similitudinis, unde: Diligenter agnosce vultum patris tui. Per vocem confessionis et laudis ...* – Expl.: ... *sit ex necessitate peccant trahit (!) paulatim.*

(42r) (Nr. 89). Inc.: *Christus passus est amicabilem, id est motus caritate, onus nostrum sustulit, vicem nostram supplevit. Innocenter, quia: Peccatum non fecit nec inventus et cetera ...* – Expl.: ... *tandem post passionem dicit eum esse pastorem et animarum nostrarum episcopus.*

(42r) (Nr. 90). Tit.: *De passione domini.* – Inc.: *Christus passus est* (1. Petr. 2,21) *et passus est ut tria auferret (!). Iram patris: Suscepit enim flagellum nostrum, unde: Disciplina pacis super eum et cetera ...* – Expl.: ... *pro nobis qui fuimus inimici mortuus est, exemplo quando oravit pro inimicis.*

(42v) Dnca 3. post pascha (Nr. 91). Inc.: *Tristitia vestra vertetur in gaudium. Io. XIII (recte: 16,20). Nota: Quadruplex fuit tristitia. Prima fuit ex sponsi subtractione ...* – Expl.: ... *operis satisfacione. Pure consciencie emundacione.*

(43r) leer.

(43v) (Nr. 92). Inc.: *Omne datum optimum et cetera* (Iac. 1,17). *Boni rivuli de bono fonte procedunt, tamen aqua optimum habet sapore in proprio fonte. Ad similitudinem fontis ipse ...* – Expl.: ... *De hiis duobus Ys.: Sedebit populus meus in plateis pacis. Populus cuius sunt omnes iusti.*

(44r) Dnca 4. post pascha (Nr. 93). – Inc.: *Sit autem omnis homo velox ad audiendum* (Iac. 1,19), *scilicet predicationem, ut impleat Ia. 1: Estote factores verbi et cetera. Comminationem ...* – Expl.: ... *subditos dissipet, spiritus sancti domum perturbet.*

(44r) Dnca 3. post pascha (Nr. 94). Tit.: *Dominica tertia.* – Angabe des Schreibers für den Rubrikator: *Dominica III<sup>a</sup>.* – Inc.: *Estote factores verbi et cetera. Si quis auditor est verbi et non factor et cetera* (Iac. 1,22). *In considerando vultum nativitatis tria considerare debemus: Unde nati, quales, ad quia? Unde: de vili ...* – Expl.: ... *et porros que sunt calida: ira, invidia, superbia.*

(44v) *Item* (= Dnca 5. post pascha) (Nr. 95 [ohne Festangabe]). – Inc.: *De foro penitencie. Nota: est forum Dei, forum ecclesie, forum hominis. Aliquando homo absolutus est quantum ad forum Dei, et non quantum ad forum ecclesie ...* – Expl.: ... *teste consciencia, timore carnis et se ipsum iudicet ne in futuro iudicio a domino iudicetur.*

(45r) *Item* (= Dnca 5. post pascha) (Nr. 96 [ohne Festangabe]). – Inc.: *Dominus sciens quod apostoli nondum erant illuminati, ut scirent quid expediret eis petere, unde instruxit eos dicens* (Ioh. 16,24): *Petite ut gaudium vestrum ...* – Expl.: ... *quia plenum, quia eternum. Appone auctoritates ad hoc facientes.*

(45v) Dnca 5. post pascha (Nr. 97). Inc.: *Petite ut gaudium vestrum plenum sit* (Ioh. 16,24). *Nota: Triplex est gaudium: vacuum, semiplenum et plenum. Semiplenum consistit in bona consciencia ...* – Expl.: ... *et hoc stultum. Apostolus: Prodam sapienciam sapientum et prudentiam et cetera.*

(46r) (Nr. 98). Inc.: *Siquid patrem in nomine meo* (Ioh. 16,23). *Quatuor notantur hic, que ad efficaciam petitionis exiguntur, scilicet ut petat. Quid, scilicet vita eterna ...* – Expl.: ... *tuam, hoc est quod sequitur: Petite ut gaudium vestrum plenum sit.*

(46r) (Nr. 99). Inc.: *Item notatur e contra quod quatuor modis frustratur peticio. Quando scilicet plus petitur, causa tempore, re et loco. Re, ut filii Zebedei qui petebant et cetera ...* –

Expl.: ... *prius paciantur. Petrus V Pronuncians ait priores passiones et posteriores glorias.*

(46v) In ascensione dni (Nr. 100). Inc.: *Inter ceteras domini ascensiones IIII fuerunt notabiliores. Prima fuit incarnatione de qua Ys. Ascendit dominus super nubem levem et cetera. Secunda, de qua ...* – Expl.: ... *et hunc cursum qui bene servaverit, videbit quid respondeat ei iusticia sua.*

(47r) (Nr. 101). Inc.: *Ego, si exaltatus fuero a terra, omnia traham ad me ipsum (Ioh. 12,32). Nota triplex legitur exaltacio domini: In passione, in ascensione, in die iudicii ...* – Expl.: ... *iniquitas, impietas, luxuria, avaricia, superbia.*

(47r) (Nr. 102). Inc.: *Quinque modis Christus ascendit, quia primus homo quinque modis descenderat. Descenderat enim primo modo subiciendo sensualitati ratione cum consensit. Secundo per ...* – Expl.: ... *Quinto ascendit in celum, unde Amos: Qui edificavit ascensionem suam in celo.*

(47v) (Nr. 103). Inc.: *Item, nota postquam baptizatus est ascendit de aqua in desertum. Ascendit in montem. Ascendit in Ierusalem. Ascendit asinam. Ascendit crucem. Ascendit celum ...* – Expl.: ... *Sed notandus est labor triginta ante ascensionem.*

(47v) (Nr. 104). Inc.: *Quadruplex legitur Christi ascensus: super carnem, crucem, mortem, celos. Ascendet enim super carnem in conceptione. Ut dicit Ys. Ascendet super nubem ...* – Expl.: ... *hodie Christus ascendit in celum nobis reliquens exemplum ut sequamur vestigia eius. Appone.*

(48r) De Spiritu Sancto (Nr. 105). Inc.: *Nota Christus dilexit nos. Unde et dicitur dilectus, quem super omnia diligere debemus. Quare? Quia ipse dilexit nos ante mundi constitutionem ...* – Expl.: ... *siciunt fruuntur nec fastidiunt quo frui magis sciunt.*

(48v) (Nr. 106). Inc.: *Nemo potest ad me venire et cetera (Ioh. 6,44). Tria hic sunt notanda. Primo, a quo veniendum. Secundo, ad quem veniendum. Tercio per quem veniendum. A quo ...* – Expl.: ... *mari comparatur. Pone causas quare veniendum de mundo et per quicquid, id est per penitenciam.*

(48v) (Nr. 107). Inc.: *Nemo potest venire ad me nisi pater meus traxerit eum (Ioh. 6,44). Nota: Pater trahit inpotentes per se ipsum vel infantes in baptismo per gratiam. Trahit lapsos ...* – Expl.: ... *posset videre Deum in celis et remanere in penis quam non videre Deum et liberari a tormentis.*